平成２０年８月２８日

各 位
会 社 名 株  式  会  社  ゼ ロ
代表者名 代表取締役社長 岩下  世志
 （コード番号：9028 東証第２部）
問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗
 （Tel 044－520－0106）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、平成 20 年９月 25 日に開催を予定し

ております当社第 62 回定時株主総会に付議する「定款一部変更の件」について決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

当社の現状に即し、事業の拡大を見据え、現行定款第２条に定める事業目的を追加お

よび変更するものであります。
２．定款変更の内容
  変更の内容は次のとおりであります。

  （下線部分は変更箇所）
現  行  定  款 変   更   案

（目  的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを
   目的とする。
   １．～13． （省略）
   （新設）
   （新設）

   14．不動産および車両のリース事業

   15．～29． （省略）
   30．印刷業
   （新設）
   31．前各号に附帯する業務

（目  的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを
   目的とする。
   1．～13． （省略）
   14．自家用自動車管理請負事業
   15．不動産の賃貸・リースおよび管理
   事業
   16．車両のリース事業
   （以下繰り下げ）
   17．～31． （省略）
   32．印刷業
   33．飲食業
   34．前各号に附帯する業務

３．日 程
  定款変更の株主総会開催日 平成20年９月25日（木）

定款変更の効力発生日   平成20年９月25日（木）

以上